o charakterze finansowym i pozafinansowym wymienione w § 5 programu. 

Wysokość środków planowanych na realizację programu 

§ 9. 1. Wysokość środków finansowych planowanych na realizację zadań objętych niniejszym programem: 

1) działania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 110.000,00 zł.( słownie: sto dziesięć tysięcy 

złotych 00/100; 

2) działania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 5.000,00 zł.(słownie: pięć 

tysięcy złotych 00/100) 

2. Wysokość środków, o których mowa w pkt. 1 może ulec zmianie, zgodnie z zapisami wynikającymi